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برگزاری سمیتئاتر آموزش انگیزش 
کارکنان در سالن شیخ بهایی آبفا اصفهان

نسلفردا: ســمیتئاتر آموزش انگیزش کارکنان با حضور 
معاون منابع انســانی و بهبود مدیریت، مدیران و کارکنان 
شرکت آبفا استان اصفهان با هدف مدیریت منابع انسانی و 
ارتقای سطح انگیزه کارکنان در سالن شیخ بهایی شرکت 
برگزار شد. مدیر دفتر آموزش شرکت آب وفاضلاب استان 
اصفهان با اشاره به برگزاری سمیتئاتر انگیزش برای کارکنان 
شرکت آب وفاضلاب اســتان اصفهان اعلام کرد: مهم ترین 
هدف ما از مدیریت منابع انسانی، ارتقای سطح انگیزه کارکنان 
است. انگیزه دادن به کارکنان مستلزم آن است که نیازهای 
مختلف آنان را بشناسیم و آن ها را تأمین کنیم. درباره نیازهای 

انسان نظریه های زیادی ارائه شده  است. یکی از نظریه هایی 
که اخیراً مطرح شده، نظریه CHAMPFROGS به معنی 
قورباغه های قهرمان است. هریک از ده حرف این واژه، سرآغاز 
کلمه ای است که به یکی از نیازهای اساسی انسان اشاره دارد. 
اعظم السادات مرتضوی ادامه داد: چقدر به کارکنان اطلاعات 
می دهیم و کنجــکاوی آنان را پاســخ می دهیم؟ کارکنان 
سازمان، چقدر به کارشان افتخار می کنند؟ چقدر کارکنان 
و افکارشــان را تائید می کنیم؟ چقدر روی دانش و مهارت 
کارکنان ســرمایه گذاری می کنیم؛ به گونه ای که احساس 
شایستگی و استادی کنند؟ چقدر اجازه می دهیم که کارکنان 

روی کار و شرایط کار اثرگذار باشند و احساس قدرتمندی 
کنند؟ چقدر به کارکنان آزادی عمل برای ابتکار و خلاقیت 
می دهیم؟ چقدر امکان همکاری با همکاران خوب و کار تیمی 
را برای کارکنان فراهم کرده ایم؟ شرایط کار کارکنان چقدر 
منظم، ایمن و قابل پیش بینی است؟ تا چه اندازه در تعریف 
و تخصیص اهداف برای کارکنان موفق بوده ایم و چقدر بین 
اهداف آنان و اهداف سازمان سازگاری وجود دارد؟ کارکنان 
چقدر احساس می کنند که مورد توجه و احترام و قدردانی 
هستند؟ این ها نکات مدیریتی است که باید مورد توجه قرار 

گیرند تا درنهایت بهره وری در سازمان افزایش یابد.

ایجاد 8 هزار فرصت شغلی طی یک سال
دکتر ابوطالــب جلالی، مدیــرکل اداره 
آموزش فنی و حرفه ای اســتان در دیدار 
خود با اصحاب رسانه از ایجاد هشت هزار فرصت 
شــغلی در اصفهان خبر داد و گفــت: 50درصد 
آموزش های ما توسط بخش دولتی و 50درصد با 

همکاری آموزشگاه های آزاد انجام می شود.
وی افزود: در آموزش هــای مهارتی بخش دولتی 
32درصد بانوان و 68درصــد مردان حضور دارند 
و در بخش آزاد نیز 82درصد خانم ها و 18درصد 

آقایان بهره مند هستند.
جلالی دربــاره همــکاری بــا دو ارگان زندان و 
پادگان ها نیز گفت: سالانه 3500 نفر در زندان ها 
و 3000 نفــر نیــز در پادگان هــا از آموزش های 
فنی وحرفه ای برخوردار می شــوند و قرار است تا 
پایان سال 7500 نفر در پادگان ها از این مهارت ها 

برخوردار شوند.
مدیــرکل آمــوزش فنی وحرفــه ای اســتان 
اصفهان همچنین اعــلام کرد: هم متأســفانه و 
هــم خوشــبختانه بایــد بگوییــم 30درصــد 

و  دانشــجویان  از  مــا  مهارت آموختــگان 
فارغ التحصیلان دانشــگاهی هســتند. این افراد 
پس از پایان لیسانس و فوق لیسانس تازه متوجه 
می شوند که با داشتن مهارت می توانند آینده شغلی 
داشته باشند؛ لذا پس از اتمام تحصیلات دانشگاهی 
بــرای مهارت آموزی به ما مراجعــه می کنند.وی 
همچنین در ادامه صحبت های خود به سند مهارتی 
این اداره کل اشاره کرد و گفت: امروز سند مهارتی 
که برایش وقت گذاشــتیم و تدوین شــد جنبه 
کتابخانه ای ندارد و خاک نمی خورد. خوشبختانه 
تاکنون 36درصد این ســند عملیاتی شــده و تا 
ســال 98 تمامی مفاد این سند در استان نهادینه 
می شود.جلالی با بیان اینکه وضعیت فعلی بیکاری 
در کشور نگران کننده است، اظهار داشت: برخی 
منابع و ایجاد ظرفیت های سخت افزاری نمی تواند 
پاسخگوی اشــتغال در جامعه باشــد؛ لذا در این 
بخش توانمندسازی و آموزش جوانان مهم است. 
وی با تأکید بر اینکــه نباید در بخش آموزش نگاه 
معلم مداری و تئوری داشــته باشیم، تصریح کرد: 
زمانی می توانیم در این بخش به اشــتغال امیدوار 

باشیم که آموزش را به سطح یادگیری برسانیم.

وی تربیت نیروهــای کار با نیاز بــازار کار را نیز 
ضروری خواند و گفت: امروز محیط های اقتصادی 
نیازمند افرادی اســت که منجر بــه تولید پول و 
ثروت در جامعه شوند. براین اساس امیدواریم در 
آینده نزدیک کارفرمایان به جذب مهارت دیدگان 

فنی وحرفه ای ملزم شوند.
جلالی ادامه داد: تمریــن کار عملی و قرارگرفتن 
در محیط های شبیه ساز بســیار کارساز و موجب 
امیدواری جوانان است و رسیدن به اشتغال پایدار 

را فراهم می کند.
به گفتــه جلالی، در اســتان اصفهــان 5۴ مرکز 
آموزش دولتی، 373 کارگاه ثابت شــهری، 176 
کارگاه جوار شهری، 179 کارگاه جوار روستایی، 
2۴0 کارگاه صنایع ضمن کار، 38 کارگاه صنایع 
اصناف، 7۴ کارگاه جوار دانشگاه، 6۴ کارگاه جوار 
پــادگان و 59 کارگاه جوار زنــدان آموزش های 
فنی وحرفه ای را در بخش دولتی به صورت رایگان 
ارائه می دهند.ابوطالب جلالي همچنین در حاشیه 
این نشست ضمن بازدید از ششــمین نمایشگاه 
اختراعات، ابداعات و فعالیت های پژوهشي مجتمع 
دکتر محمد شفیعي که در محل سالن این اداره کل 

برپا شــده بود، اظهار داشــت: کمک به کودکان 
در انتخاب حرفــه، حرفه ای کــردن آموزش ها و 
مشاغل، تمرکز بر پژوهش و درک روندهاي پیشرو 
و شناســایي مشــاغل آینده و تربیت نیروي کار 
حرفه ای از دوران کودکي امری ضروری اســت؛ 
کما اینکــه خوشــبختانه دیگــر از آن نگاه های 
منفی که خانواده ها و افــراد به تحصیل کرده های 

فنی وحرفه ای داشتند خبری نیست.
مؤســس و مدیر مجتمــع فرهنگي، آموزشــي، 
تحقیقاتي دکتر محمد شفیعي نیز در این نمایشگاه 
بیان داشت: این نمایشگاه در چهارده رشته، 170 

گروه آموزشي، تحقیقاتي دکتر محمد شفیعي و 
650 دانش آموز از مقاطع آمادگي، پیش دبستاني 
و اول دبستان تا نهم دبیرستان فعالیت های خود 
را در رشته هاي تحصیلي، زیست شناسي گیاهي، 
زیست شناســي جانوري، زیست شناســي دریا، 
شیمي بیوشــیمي، الکترونیک، مکانیک هوافضا، 
خودروسازي، ســازه هاي ماکاروني، داروسازي، 
رباتیک، معارف اســلامي و علوم پزشکي به اجرا 
درآوردند. وی گفت: بهترین ســن براي آموزش 
پژوهش محوري از ســنین چهار تا شانزده سالگي 

است.

مدیرکل اداره آموزش فنی وحرفه ای استان در نشست خبری عنوان کرد:

مدیرعاملشرکتفولادمبارکه:

ایران می تواند هفتمین فولادساز 
جهان شود

مدیرعامل شرکت فولادمبارکه گفت: با فرض 
اینکه اهداف سند چشم انداز و ایجاد ظرفیت 
و تولید 55 میلیون تن فولاد محقق شــود، با 
حدود بیســت تا 25 میلیون تــن مازاد فولاد 
مواجه می شــویم که راهی جز صــادرات آن 
نخواهیم داشــت.بهرام ســبحانی با اشاره به 
محورهای اساسی شرکت فولادمبارکه، اظهار 
کرد: لزوم برنامه ریزی مناســب برای افزایش 
مصرف ســرانه فولاد و شناســایی بازارهای 
هدف برای صادرات بیســت میلیون تن فولاد 
در کشور تا افق سال 1۴0۴، نقش فناوری های 
کارامد در کمیت و کیفیت تولید فولاد، اهمیت 
ظرفیت بهینه، بهره وری مواد، انرژی و نیروی 
انســانی و نقش مکان یابی مناســب پروژه ها 
در دســتیابی به تولید 55 میلیــون تن فولاد 
ازجمله محورهای اساســی این شرکت است.
وی با اشــاره به اهمیت مواد اولیــه در تولید 
فولاد، افزود: طبق برآوردهــای به عمل آمده، 
درحال حاضــر بیش از یک میلیــارد تن آهن 
قراضه در جهــان موجود اســت و از آنجا که 
اســتفاده از کوره های قوس الکتریکی نسبت 
به روش کــوره بلند از نظر زیســت محیطی 
سالم تر است و تولیدکنندگان رغبت بیشتری 
بــه اســتفاده از کوره های قــوس الکتریکی 
نشــان می دهند، تقاضا برای ســنگ آهن به 
مرور کاهش خواهد یافت.مدیرعامل شرکت 
فولادمبارکه تصریح کرد: این درحالی است که 
طبق نظر تحلیل گران این حوزه، قیمت سنگ 
 آهن به تناسب قیمت فولاد، افزایش نخواهد 

یافت.
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 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده کشاورزی 
احیاء دشت حجت آباد

هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی احیاء دشت حجت آباد

جلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتدومشرکتتعاونیکشاورزیاحیاءدشتحجت
آبادراسساعت9صبحروزجمعهمورخ1396/12/4درمحلفعالیتتعاونیبهآدرسچادگان،روستای
حجتآباد،حسینیهاعظمتشکیلمیگردد.لذاازکلیهاعضاءدعوتمیشودبادردستداشتنکارتو
یادفترچهعضویتراسساعتمقرردرمحلمذکورحضوربههمرسانندویاوکیل/نمایندهخودراکتبا

معرفینمایند.
ضمنابهاطلاعمیرساندکهبهموجبماده19آییننامهنحوهتشکیلمجامععمومی،تعدادآراءوکالتی

هرعضوحداکثر3رایوهرشخصغیرعضوتنهایکرایخواهدبود.
دستور جلسه:

1-گزارشهیئتمدیرهوبازرسان
2-طرحوتصویبصورتهایمالیسال95نحوهتقسیمسودویژه

3-انتخاباعضایاصلیوعلیالبدلهیئتمدیرهوبازرس/بازرسان
4-گزارشنقلوانتقالسهاموسرمایه

5-انتخابروزنامهعلیالبدلجهتانتشارآگهیدعوت
4-تعیینخطمشیایندهشرکتتعاونی

تاریخانتشار:1396/11/23

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده کشاورزی
 احیاء دشت حجت آباد

هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی احیاء دشت حجت آباد

جلسهمجمععمومیفوقالعادهنوبتسومشرکتتعاونیکشاورزیاحیاءدشتحجتآبادراسساعت9
صبحروزجمعهمورخ1396/12/4درمحلفعالیتتعاونیبهآدرسچادگان،روستایحجتآباد،حسینیه
اعظمتشکیلمیگردد.لذاازکلیهاعضاءدعوتمیشودبادردستداشتنکارتویادفترچهعضویت

راسساعتمقرردرمحلمذکورحضوربههمرسانندویاوکیل/نمایندهخودراکتبامعرفینمایند.
*ضمنابهاطلاعمیرساندکهبهموجبماده19آییننامهنحوهتشکیلمجامععمومی،تعدادآراءوکالتی

هرعضوحداکثر3رایوهرشخصغیرعضوتنهایکرایخواهدبود.
دستور جلسه:

1-گزارشهیئتمدیرهوبازرسان
2-تغییرواصلاحماده6اساسنامهتعاونی)مرکزاصلیعملیاتتعاونی(

3-تعیینخطمشیآیندهشرکتتعاونی

تاریخانتشار:1396/11/23

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

هیئت مدیره شرکت

شرکت دقیق ریزان مصباح حدید )سهامی خاص(به شماره ثبت 26707 اصفهان
بدینوسیلهازکلیهسهامدارانمحترمشرکتدعوتمیگردددرجلسهمجمععمومیفوقالعادهمورخ96/12/6ساعت8درمحلدفتر

شرکتبهنشانیاصفهان،خیابانسهروردی،کوچهمیرمحمدصادقی،)شماره8(پلاک4تشکیلمیگرددحضوربههمرسانند.
دستور جلسه:

1-اصلاحماده4اساسنامهتغییرمرکزاصلیشرکت
2-اصلاحماده5اساسنامه:افزایشسرمایه

3-سایرموارد

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 

هیئت مدیره شرکت نیک ریس اصفهان )سهامی خاص(

شرکت نیک ریس اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 17208 و شناسه ملی 10260381328
بدینوسیلهازکلیهسهامداراندعوتمیشوددرجلسهمجمععمومیفوقالعادهکهدرتاریخ1396/12/6ساعت9صبحدرمحلشرکت

واقعدراصفهان،خیاباننظرشرقی،کویجوهری،کویبوستان،پلاک7تشکیلمیگرددحضوربههمرسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده عبارت است از:

1-انتخاببازرسانجهتسالمالی1396
2-تغییرمرکزاصلیشرکت

3-تعیینروزنامهکثیرالانتشارجهتدرجآگهیهایشرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

هیئت مدیره موسسه

موسسه خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان به شماره ثبت 1205
آگهیدعوتاعضاقانونیموسسهخانهصنعت،معدنوتجارت،ثبتشدهبهشماره1205وشناسهملی10260173318جهتتشکیل

مجمععمومیفوقالعاده
بدینوسیلهازکلیهاعضاءقانونیموسسهدعوتمیشودتادرجلسهمجمععمومیفوقالعادهدرساعت10:30صبحمورخ96/12/14در
آدرساصفهان،خیابانشیخصدوقشمالی،ابتداینیکبختشرقی،کدپستی8164843585تلفن03136636072تشکیلمیگردد

حضوربههمرسانند.
دستور جلسه:

اتخاذتصمیمدرخصوص:1-تغییرمحلموسسه2-تغییرکدپستیموسسه

آگهی دعوت سهامداران

هیئت مدیره شرکت

برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده در شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود به شماره ثبت 35110
آگهیدعوتسهامدارانشرکتپیشروصنعتومعدنزایندهرودثبتشدهبهشماره35110وشناسهملی10840094711جهتتشکیل

مجمععمومیفوقالعاده
بدینوسیلهازکلیهسهامدارانشرکتدعوتمیشودتادرجلسهمجمععمومیفوقالعادهدرساعت9صبحمورخ96/12/14درآدرس
اصفهان،خیابانشیخصدوقشمالی،ابتداینیکبختشرقی،کدپستی8164843584تلفن03136636072تشکیلمیگرددحضور

بههمرسانند.
دستور جلسه:    اتخاذ تصمیم در خصوص:

1-تغییرمحلموسسه2-تغییرکدپستیموسسه

ریلسوار»مثلثطلایی«بهاصفهانرسید
نسلفردا:نخستین قطار گردشگری با عنوان »مثلث طلایی« )مسیر تهران، شیراز، اصفهان،یزد(، هم زمان 
با دهه فجر و سی ونهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی وارد ایستگاه راه آهن اصفهان شد. مدیرکل راه آهن 
استان اصفهان گفت: این قطار با هدف توسعه صنعت گردشگری، رشد اقتصادی، رونق بازار داخلی و استفاده 
از ظرفیت های راه آهن برای سفر ایمن و آسوده، وارد ایستگاه راه آهن اصفهان شد. سیدرضا سادات حسینی 
افزود: این قطار با سه سالن چهارتخته ۴0 نفره غزال شرکت »ریل سیر کوثر« و یک واگن رستوران با 60 

مسافر از ایستگاه تهران حرکت خود را آغاز کرد و به ایستگاه سعادت شهر استان فارس وارد شد.|ایرنا

800میلیاردتوماندربخشکشاورزیاستاناصفهانسرمایهگذاریشد
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: 800 میلیارد تومان سرمایه گذاری 
در یک سال گذشته در بخش کشاورزی استان صورت گرفته است.محسن کریمیان در 
آیین افتتاح 29 پروژه کشاورزی شهرستان تیران وکرون افزود: سرمایه گذاری در بخش 
کشاورزی بر اساس آمایش سرزمینی انجام می شود تا فعالیت گلخانه ای، کشت گیاهان 
دارویی و درختان با مصرف کمتر صورت گیرد.وی بیان کرد: در دهه فجر امسال 206 
پروژه جهاد کشاورزی استان با 1۴۴ میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری رسید.  | نسل فردا

عکس خبر


